19.11.2019Г. № 142а
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УСТЬ-БАЛЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Об утверждении Карты внутреннего финансового муниципального контроля по муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений в Усть-Балейском муниципальном образовании на 2020 год»
В целях обеспечения контроля за соблюдением бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных актов, регулирующие бюджетные правоотношения, руководствуясь ст.269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением «О муниципальном финансовом контроле в Администрации Усть-Балейского муниципального образования» от 17.11.2017 года №75а, Постановлением от 21.12.2017 года №80а  «Об утверждении порядка осуществления полномочий по внутреннему финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений в Усть-Балейском муниципальном образовании, Распоряжением «Об утверждении Стандартов осуществления внутреннего финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений в Усть-Балейском муниципальном образовании от 28.12.2017 года № 61, Уставом Усть-Балейского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить Карту внутреннего финансового муниципального контроля по муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений в Усть-Балейском муниципальном образовании на 2020 год.
2. Специалисту по муниципальному финансовому контролю администрации Усть-Балейского муниципального образования обеспечить выполнение в установленном порядке соблюдения указанных мероприятий.
Глава Усть-Балейского
муниципального образования
В.В. Тирских

УТВЕРЖДЕНА
Постановлением  администрации
Усть-Балейского муниципального образования
от 19.11.2019 года №142а

Карта внутреннего финансового муниципального контроля по муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений в Усть-Балейском муниципальном образовании на 2020 год
	№ п/п
	[bookmark: _GoBack]Наименование объекта контроля
	Метод и тема контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	дата  проведения

	1
	Администрация Усть-Балейского муниципального образования – Администрация сельского поселения
	«Проверка полноты и достоверности бюджетного (бухгалтерского) учета и бюджетной (бухгалтерской) отчетности»
	1 квартал  2020 г
	апрель 2020г

	2
	Администрация Усть-Балейского муниципального образования – Администрация сельского поселения
	«Проверка соблюдения положений правовых актов, обусловливающих публичные нормативные обязательства и обязательства по иным выплатам физическим лицам»
	январь- октябрь 2020 года
	ноябрь 2020г